
0002 CENOBIO MORENO

0003 SANTA ANA AMATLAN

0028 CHANDIO

0076 EL RECREO

0066 PINZANDARO

0100 VICENTE GUERRERO

0083 SAN JUAN DE LOS PLATANOS

0061 RAZO DEL ORGANO (21 DE MAYO)

0113 JALPA

0109 TOPUTO

0110 POTOSI

0102 ZIMANCA

0029 ERENDIRA 0074 PUREPERO

0040 LA HUINA

0054 LA NUEVA

0047 LA MAJADA

0146 LAS PALMAS
0018 LAS CANOAS

0017 CALIFORNIA

0138 AGUA BUENA

0038 LOS HORNOS

0086 TABACHINES

0095 EL CARACOL

0111 PAREDES DOS

0106 LOMA BONITA

0069 EL PORVENIR

0041 LA HUINA DOS

0030 LA ESPERANZA

0090 LAS GAVIOTAS

0139 TZENTZENGUARO

0105 24 DE FEBRERO

0033 RANCHO GALEANA

0084 SANTA ROSA NORTE

0147 RANCHO LAS POTRANCAS

0152 RANCHO LOS TAMARINDOS

0117

0120

0114

0206

0205

0119

0200

0210

0200

2660

0209

0125

0116

0118

0208

1897

0121

0199

0121

1897

0115

0022 EL COBANO

0075 RANCHO SECO

0091 EL TRIANGULO

0049 MATA DE PLATANO

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 506.81 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:50,681

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0117    TIPO: MIXTO

12

MICHOACAN 16

APATZINGAN 006
    

CENOBIO MORENO 0002
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


